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1. Makový Vladimír SOŠ Frýdek-Místek 34 52 86 1

2. Orság Robin SOŠ ekonomická a SOU Veselí nad Moravou 36 48 84 2

3. Mészáros Juraj SOŠ Šahy 30 52 82 3

4. Urbanec Lukáš SOU zeměděl. a služeb Dačice 32 48 80 4

5. Lováš Lukáš SOŠ elektrotechnická Trnava 35 44 79 5

6. Vaněk Jan SOŠ veter. a zem.,mech. a zahr. České Budějovice 31 46 77 6

7. Řehoř Radim SOŠ Nové Město na Moravě 27 49 76 7

8. Treimer Josef SOŠ Bruntál 31 43 74 8

9. Samek Tomáš SŠ technická Žďár nad Sázavou 29 44 73 9

10. Dvořák David SOŠ a SOU stavební Brno-Bosonohy 18 51 69 10

11. Jandík Jiří Škoda Auto,SOU stroj. Mladá Boleslav 24 44 68 11

12. Gassmann Radim SŠ zemědělská Přerov 31 37 68 11

13. Dosadil Petr SOU Tišnov 25 41 66 13

14. Ležák Pavel SOU Kyjov 32 33 65 14

15. Karaffa Jaroslav SOŠ technická Tlmače 20 45 65 14

16. Ondra Radek VOŠ a SOŠ Bystřice nad Perštejnem 26 36 62 16

17. Šablatúra Jozef SOŠ polytechnická Ružomberok 22 38 60 17

18. Crhonek David Švehlova střední škola Prostějov 17 40 57 18

19. Chvátal Martin SOU technické Soběslav 22 34 56 19

20. Kašpar Josef ISŠ technická Vysoké Mýto 22 31 53 20

21. Borski Jan SOŠ a SOU pod. a služeb Jablunkov 18 34 52 21

22. Jašurková Veronika SOŠ technická Čadca 15 36 51 22

23. Hejkal Ondřej Česká zeměd.akad.,SŠ Humpolec 18 25 43 23

24. Valenta Patrik SOU opravárenské Králíky 21 22 43 23

25. Fandel Ivo SOU zemědělské Chvaletice 16 26 42 25

26. Kobylka Ondřej SOŠ a SOU André Citroena Boskovice 20 13 33 26

Výsledková listina mezinárodní sout ěže svá řečů o Zlatý pohár LINDE - 15. ro čník

Praktická část
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1 Kašpar Josef ISŠ technická Vysoké Mýto 56 sekund 30 1 min. 45 sekund 30 60 1

2 Chvátal Martin SOU technické Soběslav 1 min. 12 sekund 30 2 min. 4 sekund 30 60 2

3 Urbanec Lukáš SOU zeměděl. a služeb Dačice 1 min. 25 sekund 30 2 min. 3 sekund 30 60 3
4 Jandík Jiří Škoda Auto,SOU stroj. Mladá Boleslav 2 min. 5 sekund 30 2 min. 57 sekund 30 60 4

5 Dvořák David SOŠ a SOU stavební Brno-Bosonohy 2 min. 30 3 min. 34 sekund 30 60 5

6 Makový Vladimír SOŠ Frýdek-Místek 3 min. 8 sekund 28 6 min. 8 sekund 30 58 6

7 Samek Tomáš SŠ technická Žďár nad Sázavou 3 min. 13 sekund 27 5 min. 53 sekund 30 57 7
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7 Samek Tomáš SŠ technická Žďár nad Sázavou 3 min. 13 sekund 27 5 min. 53 sekund 30 57 7

8 Orság Robin SOŠ ekonomická a SOU Veselí nad Moravou 1 min. 40 sekund 28 3 min. 27 sekund 28 56 8

9 Dosadil Petr SOU Tišnov 2 min. 19 sekund 29 6 min. 23 sekund 27 56 9

10 Valenta Patrik SOu opravárenské Králíky 4 min. 13 sekund 28 7 min. 1 sek. 28 56 10

11 Řehoř Radim SOŠ Nové Město na Moravě8 min. 4 sekund 28 9 min. 59 sekund 25 53 11

12 Ondra Radek VOŠ a SOŠ Bystřice nad Perštejnem4 min. 36 sekund 23 5 min. 7 sekund 28 51 12

13 Treimer Josef SOŠ Bruntál 6 min. 17 sekund 23 8 min. 10 sekund 26 49 13

14 Gassmann Radim SŠ zemědělská Přerov 11 min. 14 sekund 23 11 min. 47 sekund 25 48 14

15 Fandel Ivo SOU zemědělské Chvaletice 7 min. 7 sekund 21 8 min. 34 sekund 24 45 15

16 Hejkal Ondřej Česká zeměd.akad.,SŠ Humpolec 5 min. 4 sekund 19 6 min. 23 sekund 25 44 16

17 Vaněk Jan SOŠ veter. a zem.,mech. a zahr. České Budějovice 7 min. 5 sekund 21 9 min. 23 sekund 23 44 17

18 Borski Jan SOŠ a SOU pod. a služeb Jablunkov 17 min. 50 sekund 16 14 min. 33 sekund 25 41 18

19 Crhonek David Švehlova střední škola Prostějov 5 min. 49 sekund 18 4 min. 21 39 19

20 Ležák Pavel SOU Kyjov 11 min. 33 sekund 16 12 min. 20 sekund 22 38 20

21 Kobylka Ondřej SOŠ a SOU André Citroena Boskovice 8 min. 16 sekund 17 7 min. 9 sekund 20 37 21

Kriterium pro stanovaní pořadí: 1. Dle počtu bodů  2. Dle součtu časůKriterium pro stanovaní pořadí: 1. Dle počtu bodů  2. Dle součtu časů

Soutěžící, kteří nejsou na výsledkové listině, neuložili test.


